



Albohus A/S

Toftevej 4
8500 Grenaa
CVR-nr. 35037772

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2020

Jan Bo Allermann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Albohus A/S
Toftevej 4
8500 Grenaa

CVR-nr.: 35037772
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Henrik Bønnerup Møller, formand
Jan Klausen
Jan Bo Allermann
Søren Madsen

Direktion

Jan Bo Allermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opgørelse af kvalitetshuse og sommerhuse i flot arkitektur samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 viser et underskud 165 t.kr. mod et underskud på 39 t.kr. sidste år.

Selskabets balance pr. 31.12.2019 viser en egenkapital på 406 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Virksomhedens aktivitet forventes ikke umiddelbart at blive påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.563)	501.706
Distributionsomkostninger		0	(276.386)
Administrationsomkostninger		(133.224)	(237.915)
Driftsresultat		(163.787)	(12.595)
Andre finansielle omkostninger		(47.450)	(17.265)
Resultat før skat		(211.237)	(29.860)
Skat af årets resultat	3	46.700	(8.800)
Årets resultat		(164.537)	(38.660)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(164.537)	(38.660)
Resultatdisponering		(164.537)	(38.660)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.222.634	2.245.681
Materielle aktiver	4	2.222.634	2.245.681
Anlægsaktiver		2.222.634	2.245.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.639	236.104
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	338.561
Udskudt skat		120.000	73.300
Andre tilgodehavender		8.596	1.884
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Tilgodehavender		342.235	649.850
Omsætningsaktiver		342.235	649.850
Aktiver		2.564.869	2.895.531

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(94.393)	70.144
Egenkapital		405.607	570.144
Ansvarlig lånekapital		68.658	68.658
Deposita		30.000	30.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.000	10.000
Anden gæld		0	32.148
Langfristede gældsforpligtelser	6	108.658	140.806
Bankgæld		2.033.557	929.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.047	890.365
Anden gæld		0	364.264
Kortfristede gældsforpligtelser		2.050.604	2.184.581
Gældsforpligtelser		2.159.262	2.325.387
Passiver		2.564.869	2.895.531
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	70.144	570.144
Årets resultat	0	(164.537)	(164.537)
Egenkapital ultimo	500.000	(94.393)	405.607

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	0	240.675
	0	240.675
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	25.000
Afskrivninger på materielle aktiver	46.241	45.893
	46.241	70.893

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(46.700)	8.800
	(46.700)	8.800

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.294.642
Tilgange	23.194
Kostpris ultimo	2.317.836
Af- og nedskrivninger primo	(48.961)
Årets afskrivninger	(46.241)
Af- og nedskrivninger ultimo	(95.202)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.222.634

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	3.468.705
Foretagne acontofaktureringer	0	(3.130.144)
	0	338.561

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Ansvarlig lånekapital	68.658	68.658
Deposita	30.000	30.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	10.000
	108.658	108.658

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har arbejdsgarantier pr. 31.12.2019 for samlet 384 t.kr.

Selskabet har opført en ejendom på lejet grund, hvor der er indgået en lejekontrakt med en årlig huslejeforpligtelse på 15 t.kr. Ved et eventuelt salg af ejendommen på lejet grund, har selskabet forpligtet sig til at købe grunden for 499 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for AAT Ejendomme ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland, har Albohus A/S afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Mellemværendet udgør 16.014 t.kr. pr. 31.12.2019.

Til sikkerhed for Ejendomsanpartsselskabet Rosengade 2a, Grenaas mellemværende med Sparekassen Kronjylland, har Albohus A/S afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Mellemværendet udgør 3.121 t.kr. pr. 31.12.2019.

Til sikkerhed for ÅT Køkkensalg ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland, har Albohus A/S afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Mellemværendet udgør 31 t.kr. pr. 31.12.2019.

Til sikkerhed for Aalsrode Tømrerfirma A/S' mellemværende med Sparekassen Kronjylland, har Albohus A/S afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Mellemværendet udgør 14.920 t.kr. pr. 31.12.2019.
